
1 
 

Zápis ze setkání Rady rodičů při AG KM dne 13. listopadu 2020 

(jednání on-line prostřednictvím programu Teams) 

Za rodiče – zástupci jednotlivých tříd 

Za AG KM: Jan Košárek – ŘŠ, Jan Sovadina – vedoucí DM 

Program:  

1. Úvod, přivítání 

2. Zpráva o hospodaření RR, stav pokladny, návrh na rozpočet pro školní rok 

2020/2021 

3. Hlasování: návrh na finanční částky pro letošní školní rok odsouhlasen.  

Pokud se během roku vyskytne požadavek od vedení školy na mimořádný příspěvek, 

je v kompetenci předsedkyně RR odsouhlasení tohoto příspěvku, finanční částka 

možná pro odsouhlasení je 5 000 Kč. Při vyšší částce bude korespondenčně 

konzultován se všemi členy (elektronické hlasování). 

4.  Informace ředitele školy: 

- realizované investice, plánované investice 

- bezhotovostní platba do fondu rodičů prodloužena z důvodu uzavření škol a 

přechodu na distanční způsob vzdělávání 

- informace o průběhu distančního vzdělávání žáků na AG 

- nabídka počítačů žákům a karet s daty od T- mobile 

- úprava ŠVP do září 2020 – nové předměty ŠJ, MT 

- nové projekty školy Doprovázení, Fast, Erasmus + 

- rekonstrukce školní zahrady AG 

- rekonstrukce školní kuchyně a výhledy dalších oprav 

- oprava varhan 

- schránka důvěry, duchovní doprovázení (P. Petr Káňa), projektový týden,      

AG Fest, zrušení lyžařských kurzů 

 

Připomínky rodičů: 

- návrh na setkání zástupců rodičů ještě před třídními schůzkami 

 

 

Zapsala: Helena Gřivová, 14. listopadu 2020  

 


